
ZARZĄDZENIE NR 85/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej organizacji 

i trybu działania 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 i 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do „Zarządzenia Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej 
organizacji i trybu działania” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Pabianic Nr 78/2007/P z dnia 24 maja 2007 r., Nr 138/2010/P z dnia 27 maja 2010 r., Nr 1/2014/P z dnia 
07 stycznia 2014 r., Nr 202/2014/P z dnia 14 sierpnia 2014 r., Nr 114/2017/P z dnia 26 maja 2017 r., 
Nr 37/2020/P z dnia 5 marca 2020 r. otrzymuje brzmienie w sposób określony w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: 22921FE2-DA4E-4562-97DF-E5A8F6585533. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2020/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Skład osobowy Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

1. Pan mgr inż. arch. Paweł Tomasz Szybilski – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel byłej 
Okręgowej Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie (nr zaświadczenia WA-279/KW/154/2014); 

2. Pani mgr inż. arch. Barbara Brzezińska - Kwaśny – Członek Komisji – członek byłej Okręgowej 
Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie (nr zaświadczenia WA-300/KW/169/2014), członek Łódzkiej 
Okręgowej Izby Architektów (uprawnienia Nr 49/01/WŁ), wykładowca na Politechnice Łódzkiej; 

3. Pani mgr inż. arch. Ewa Iwaszkiewicz – Beridze – Członek Komisji – przedstawiciel byłej 
Okręgowej Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie (uprawnienia Nr 1360/94); 

4. Pan mgr inż. arch. Tomasz Rzepkowski – Członek Komisji – właściciel biura projektowego 
w Pabianicach, członek Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów (uprawnienia Nr 207/90/WŁ), członek Łódzkiej 
Izby Inżynierów Budownictwa (uprawnienia Nr 344/86/WŁ) – reprezentuje Pabianice. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: 22921FE2-DA4E-4562-97DF-E5A8F6585533. Podpisany Strona 1




